
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN KHÁNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Tân Khánh, ngày 26  tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Tân Khánh 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, 

giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Thông tư quy định về Báo cáo viên pháp luật, 

tuyên truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau là Tuyên truyền viên pháp luật 

xã Tân Khánh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Tuyên truyền viên pháp luật xã Tân Khánh 

thực hiện theo quy định Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng 

- Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, Tài chính - Kế toán và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp huyện; 

- TT. ĐU, HĐND, UBND xã; 

- Các ông, bà TTV pháp luật xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Vũ Văn Cẩm 

 

 



 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ TÂN KHÁNH 

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND xã Tân Khánh) 

Stt Họ và tên Chức danh Ghi chú 

1  Trần Văn Sinh Tài chính- Kế toán  

2  Nguyễn Thị Huyền Tư pháp – Hộ tịch  

3  Phạm Quang Bình Trưởng công anh xã  

4  Nguyễn Ngọc Tuân Phó trưởng Công an xã  

5  Phạm Văn Hà Chỉ huy trưởng Quân sự  

6  Đồng Thị Yến Văn phòng- Thống kê  

7  Lê Tiến Hoàn Văn phòng- Thống kê  

8  Phạm Minh Học Văn hoá – Xã hội  

9  Nguyễn Quang Vũ Văn hoá – Xã hội  

10  Phạm Thị Nhung Địa chính- Môi trường  

11  Trần Thanh Chiến Địa chính- Môi trường  

12  Ngô Gia Tiến Chủ tịch CCB  

13  Nguyễn Thị Phượng Chủ tịch Hội Phụ nữ  

14  Phạm Văn Lưu Chủ tịch Hội Nông dân  

15  Phan Văn Dự Bí thư Đoàn TN  

 


		2024-04-12T07:55:14+0700


		2024-04-12T09:56:17+0700


		2024-04-12T09:56:17+0700




